ATO Nº 178/2022

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar, em parte, o Ato nº 487/2021, de 12/8/2021, publicado no DOE ALMT

em 17/8/2021, que reenquadrou o servidor MARCELO LUCAS GONÇALVES

TEIXEIRA, matrícula nº 41888, no cargo de Técnico Legislativo, a partir de junho de

2021, com efeitos financeiros a partir de 1º de abril de 2021, nos seguintes termos,

conforme Processo Protocolo nº 2022953776905, de 8/2/2022:

Onde se lê:

Matrícula Nome Referência

41888 MARCELO LUCAS GONÇALVES TEIXEIRA A3

Leia-se:

Matrícula Nome Referência

41888 MARCELO LUCAS GONÇALVES TEIXEIRA A7

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 23 de março de 2022.

     Deputado EDUARDO BOTELHO
Presidente

       Deputado MAX RUSSI

           1º Secretário